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Søknad

Søknadsnr. 2025-0360 Søknadsår 2025 Arkivsak

Støtteordning Agder: Tilskuddsordning for styrket satsing på sosialt entreprenørskap

Prosjektnavn Inkluderende aktivitet med sosial betalingsmodell

Kort beskrivelse

FLXBL vil utvikle en sosial betalingsløsning som gjør aktivitet tilgjengelig for alle. Deltakere kan betale 

etter evne; sponsede plasser finansieres av bedrifter, kommuner/NAV eller støtteordninger. Integrert 

rapportering dokumenterer samfunnseffekt, gir bedrifter ESG-data og styrker lokale instruktører. 

Piloten i Agder tester modell for skalering og varig samarbeid mellom offentlig, privat og sosial sektor.

Hovedmål: reduserer økonomiske barrierer, styrke fysisk- og psykisk helse.

Prosjektbeskrivelse

FLXBL skal utvikle og teste en ny digital løsning som gjør fysisk aktivitet mer tilgjengelig, sosialt 

bærekraftig og økonomisk rettferdig. Prosjektet gjennomføres i Agder og bygger på vår eksisterende 

plattform for trening og lavterskel aktivitet.

Mange ønsker å være fysisk aktive, men møter barrierer som økonomi, sosial usikkerhet eller mangel 

på tilrettelagte tilbud. Samtidig finnes det mange lokale instruktører og små treningsaktører som vil 

bidra til folkehelsen, men som mangler systemer for organisering, finansiering og rapportering. 

Resultatet er at gode initiativ ofte blir kortvarige, selv om behovet er stort.

Agder fylke har tydelige ambisjoner om å redusere sosiale forskjeller, styrke folkehelsen og legge til 

rette for aktivitet i nærmiljøet. FLXBLs prosjekt svarer direkte på disse utfordringene gjennom sosial 

innovasjon: en betalingsmodell som gjør det mulig å delta etter evne, kombinert med et 

rapporteringsverktøy som dokumenterer samfunnseffekt.

Prosjektet skal:

•    gjøre fysisk aktivitet tilgjengelig for flere, uavhengig av økonomi,

•    skape bærekraftige rammer for lokale sosiale entreprenører,

•    utvikle digitale løsninger som dokumenterer sosial verdi,

•    fremme samarbeid mellom offentlig, privat og sosial sektor.

FLXBL utvikler en sosial betalingsløsning med integrert rapporteringsverktøy. Den gjør det mulig å:

•    tilby åpne aktiviteter der deltakere betaler etter evne,

•    finansiere sponsede plasser gjennom bedrifter, NAV eller støtteordninger,
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•    samle data om deltakelse og samfunnseffekt automatisk,

•    forenkle rapportering til bruk i støtteordninger og samarbeid med offentlige aktører.

Løsningen skal bygges inn i eksisterende FLXBL-plattform og testes i en pilot i Agder i 2026. 

Erfaringene danner grunnlag for nasjonal skalering i 2027.

Prosjektet eies og ledes av FLXBL AS, som har ansvar for utvikling, gjennomføring og rapportering.

Prosjektet gjennomføres i samarbeid med:

•    Lokale treningsaktører: instruktører, helse- og treningsfysiologer,  studioer og små treningssentre 

som tilbyr lavterskel aktivitet og tester betalingsmodellen i praksis.

•    Bedrifter: finansierer plasser for deltakere og mottar dokumentasjon av samfunnseffekt.

•    Offentlige aktører: som NAV, frisklivssentraler og folkehelsekoordinatorer, som bidrar med innsikt i

behov og rekruttering av deltakere.

FLXBL har ansvar for koordinering, drift, teknisk utvikling, kommunikasjon og økonomistyring.

Forventede resultater

•    En ferdig utviklet og testet sosial betalingsløsning med integrert rapportering.

•    Minst 10 instruktører, 500 deltakere og 3–5 bedrifter deltar i pilotprosjektet.

•    Dokumenterte data om deltakelse og samfunnseffekt.

•    Et komplett rammeverk for videre utrulling nasjonalt.

Prosjektet vil vise hvordan små treningsaktører kan kombinere sosialt ansvar med bærekraftig drift, 

og hvordan bedrifter og offentlige institusjoner kan støtte fysisk aktivitet på en målbar måte.

På kort sikt vil flere får tilgang til lavterskel aktivitet, instruktører får nye inntektsmuligheter, og 

bedrifter får konkrete verktøy for sosialt ansvar.

På lengre sikt vil prosjektet bidra til bedre psykisk helse, mindre utenforskap og økt sosial deltakelse.

Løsningen legger grunnlag for et system som kan brukes i hele Agder – og på sikt i hele landet – for å 

redusere sosiale forskjeller gjennom fysisk aktivitet og fellesskap.

Prosjektet er i tråd med Regionplan Agder 2030 og Regional plan for fysisk aktive liv 2024–2034, og 

støtter FNs bærekraftsmål 

•    Mål 3: God helse og livskvalitet – gjennom økt fysisk aktivitet og sosial inkludering.

•    Mål 10: Mindre ulikhet – ved å gjøre trening tilgjengelig for flere.
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•    Mål 11: Bærekraftige lokalsamfunn – ved å bygge digitale strukturer som støtter fellesskap og 

deltakelse.

•    Mål 17: Samarbeid for å nå målene – gjennom partnerskap mellom næringsliv, akademia og sosial 

sektor.

Ved å kombinere sosial innovasjon, teknologi og lokalt samarbeid, skal prosjektet bidra til at Agder 

blir en foregangsregion for inkluderende og bærekraftig folkehelse.

Kontaktopplysninger

Funksjon Navn Adresse/poststed Mobil

Søker /
Prosjekteier

FLXBL AS
Org.nr:925427918
marianne@flxbl.no

Sjølystveien 60, H0101
4610 KRISTIANSAND S

40844444

Kontakt-
person 

Marianne Bryne Dalane
marianne@flxbl.no

Sjølystveien 60, H0101
4610  KRISTIANSAND S

40844444

Prosjekt-
leder

Marianne Bryne Dalane
marianne@flxbl.no

Sjølystveien 60, H0101
4610  KRISTIANSAND S

40844444

Mottatt offentlig støtte tidligere: Nei

Spesifikasjon

Bakgrunn

Fysisk inaktivitet og sosialt utenforskap er to av de største samfunnsutfordringene i Norge i dag. I 

Agder ser man tydelige forskjeller i levekår og helse mellom kommuner, og en økende andel unge står

utenfor arbeid eller utdanning. Mange rapporterer om ensomhet og psykiske plager, og for mange er 

veien inn i fysisk aktivitet lengre enn den burde være. Dette er både et folkehelseproblem og et 

sosialt spørsmål.

For mange handler ikke barrierene bare om motivasjon, men om økonomi, sosial trygghet og 

tilgjengelighet. Treningstilbudene som finnes er ofte kommersielle, medlemsbaserte og krever en fast 

økonomisk forpliktelse. Mange av dem som ville hatt størst helsegevinst av aktivitet, faller derfor 

utenfor.

Samtidig finnes det en stor ressurs i lokalsamfunnene: små instruktører, yogalærere, dansestudioer, 

terapeuter og treningsveiledere som ønsker å bidra til folkehelsen, men som mangler systemer og 

bærekraftige modeller for å drive sosialt entreprenørskap. De har høy kompetanse og engasjement, 

men lav administrativ kapasitet og små marginer. Mange tilbyr allerede lavterskelaktiviteter eller 

gratis trening, men uten finansieringssystemer og dokumentasjonsverktøy blir slike initiativ vanskelige

å videreføre.

Her ligger et stort potensial: dersom disse aktørene får de rette digitale verktøyene og en bærekraftig 

økonomisk modell, kan de være nøkkelaktører i å løse både helse- og utenforskaputfordringer.
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Det er behov for nye modeller som kobler sammen folkehelse, teknologi og sosial bærekraft – og som

gjør det mulig for 

både enkeltpersoner, næringsliv og offentlige aktører å bidra på en enkel og dokumenterbar måte.

Tradisjonelle betalings- og bookingssystemer er utviklet for kommersielle treningssentre, ikke for 

åpne og inkluderende aktiviteter. Det finnes i dag ingen løsning som kombinerer fleksibel betaling, 

sponsing, donasjon og rapportering av sosial effekt.

Resultatet er et manglende økosystem for sosialt entreprenørskap innen fysisk aktivitet, der gode 

initiativ ofte blir kortvarige, og sosial verdi ikke blir dokumentert eller synliggjort.

FLXBL ønsker å løse dette gjennom sosial innovasjon: ved å videreutvikle vår digitale plattform og 

betalingsløsning som gjør det enkelt å delta etter evne, finansiere lavterskeltilbud og dokumentere 

samfunnseffekt.

Prosjektet springer ut av Agder, som har tydelige ambisjoner om å redusere sosiale forskjeller og 

styrke folkehelsen.

Regionplan Agder 2030 og Regional plan for fysisk aktive liv i Agder 2024–2034 peker begge på 

behovet for å:

•    redusere ulikhet i helse og deltakelse,

•    utvikle sosiale møteplasser og nærmiljøbaserte aktiviteter,

•    fremme sosial bærekraft gjennom samarbeid mellom sektorer.

Prosjektet er også i tråd med FNs bærekraftsmål, særlig:

•    Mål 3: God helse og livskvalitet,

•    Mål 10: Mindre ulikhet,

•    Mål 11: Bærekraftige lokalsamfunn,

•    Mål 17: Samarbeid for å nå målene.

Ved å bygge bro mellom sosiale entreprenører, næringsliv og offentlige aktører skal FLXBL bidra til å 

realisere disse målene i praksis – gjennom fysisk aktivitet som verktøy for inkludering og fellesskap.

FLXBL ble etablert som en sosial entreprenør med mål om å gjøre fysisk aktivitet tilgjengelig for alle. 

Plattformen samler og synliggjør lavterskeltilbud, gjør det enklere for lokale instruktører å nå ut, og 

skaper nye inntektsstrømmer gjennom teknologi.

Gjennom erfaringene fra FLXBLs arbeid har vi sett at mange instruktører og små aktører ønsker å 

bidra til sosial inkludering, men mangler infrastruktur og finansiering. Prosjektet springer derfor ut av 

et reelt behov i feltet – et behov som både gjelder i Agder og nasjonalt.

FLXBL representerer en ny type verktøy i folkehelsearbeidet:

•    Teknologi brukes for å senke terskelen for deltakelse, ikke bare for kommersialisering.
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•    Finansieringsmodellen gjør det mulig å delta etter evne, samtidig som instruktører får betalt.

•    Data og rapportering brukes for å dokumentere sosial effekt, ikke bare økonomiske resultater.

Gjennom prosjektet skal vi utvikle og teste denne modellen i Agder – i samarbeid med lokale 

instruktører, bedrifter og forskningsmiljøer.

Slik kan regionen bli et foregangseksempel på hvordan sosialt entreprenørskap, teknologi og 

folkehelse kan forenes for å skape et mer inkluderende samfunn.

Prosjektmål

Hovedmål: 

Å utvikle, teste og dokumentere en ny sosial betalingsmodell og digital infrastruktur som gjør fysisk 

aktivitet tilgjengelig for flere, uavhengig av økonomi, alder eller bakgrunn – samtidig som lokale 

instruktører og sosiale entreprenører får et bærekraftig grunnlag for drift.

Prosjektet skal bidra til å redusere sosial ulikhet, styrke folkehelsen og skape nye samarbeidsformer 

mellom offentlig sektor, næringsliv og sosiale entreprenører.

Delmål:

•    Utvikle teknologi og metode:

Videreutvikle FLXBL-plattformen med funksjoner for sosial betalingsmodell, sponsorordning og 

rapporteringsverktøy.

•    Gjennomføre pilot i Agder:

Rekruttere minst 10 instruktører, 500 deltakere og 3–5 bedrifter som tester modellen gjennom 

lavterskelaktiviteter i 2026.

•    Dokumentere samfunnseffekt:

Samarbeide med Universitetet i Agder (UiA) for å samle og analysere data om deltakelse, helse og 

sosial inkludering.

•    Utvikle modell for skalering:

Lage en ferdig testet og dokumentert modell for nasjonal utrulling i 2027.

Målbare indikatorer:

•    Antall registrerte deltakere: 500

•    Antall instruktører i pilot: 10

•    Antall bedrifter som finansierer aktivitet: 3–5

•    Andel deltakere med redusert pris eller sponsede plasser: minimum 30 prosent
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•    Antall bedrifter som får data til bærekraftsrapportering: 3–5

•    Andel deltakere som rapporterer økt mestring og psykisk helse: minst 70 prosent

Utgangspunktet er at mange små treningsaktører ønsker å bidra til folkehelsen, men mangler 

systemer for finansiering og dokumentasjon. Samtidig finnes mange mennesker som ønsker å delta i 

aktivitet, men møter økonomiske og sosiale barrierer.

FLXBL skal i prosjektperioden utvikle og teste en sosial betalingsløsning som lar deltakere betale etter 

evne, mens bedrifter og sponsorer finansierer lavterskelplasser. Et integrert rapporteringsverktøy skal 

samle data om deltakelse og aktivitet, slik at prosjektets effekt kan evalueres og modellen kan 

videreføres.

Utgangspunktet er at mange mennesker ønsker å være fysisk aktive, men møter økonomiske, sosiale 

eller psykiske barrierer. Samtidig finnes det mange små treningsaktører som ønsker å bidra, men som 

mangler systemer for finansiering og dokumentasjon.

FLXBL skal utvikle og teste en sosial betalingsløsning som lar deltakere betale etter evne, mens 

bedrifter og sponsorer finansierer lavterskelplasser. Data samles automatisk for å dokumentere sosial 

effekt.

Kort sikt: Flere får tilgang til aktivitet, instruktører får nye inntektsmuligheter, og bedrifter får 

bærekraftsdata.

Mellomlang sikt: Økt deltakelse og sosial inkludering, særlig blant grupper som faller utenfor 

tradisjonell idrett.

Lang sikt: Redusert utenforskap og sosial ulikhet, bedre psykisk helse og sterkere lokalsamfunn i tråd 

med Regionplan Agder 2030 og FNs bærekraftsmål.

Forankring

Prosjektet «Inkluderende aktivitet med sosial betalingsmodell» er tett forankret i Agder 

fylkeskommunes strategier for folkehelse, sosial bærekraft og regional utvikling. Det svarer på et 

tydelig behov som er beskrevet både i Regionplan Agder 2030 og i Regional plan for fysisk aktive liv i 

Agder 2024–2034: å skape inkluderende møteplasser, redusere sosiale forskjeller og legge til rette for 

fysisk aktivitet for alle.

FLXBLs løsning skal bidra til å realisere disse ambisjonene gjennom en digital plattform som kobler 

sammen teknologi, sosialt entreprenørskap og lavterskel aktivitet. Prosjektet støtter 

fylkeskommunens mål om å utvikle nye samarbeidsformer mellom offentlig, privat og sosial sektor – 

og viser hvordan næringsutvikling og folkehelse kan forenes i praksis.

Forankring i regionale planer

Regionplan Agder 2030 peker på tre overordnede dimensjoner av bærekraft – sosial, økonomisk og 

miljømessig. Planen legger særlig vekt på sosial bærekraft og på målet om at «alle skal kunne delta i 

samfunnet og leve gode liv». Prosjektet støtter dette direkte gjennom å:
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•    legge til rette for deltakelse i fysisk aktivitet uavhengig av økonomi,

•    styrke lokale møteplasser og fellesskap,

•    bidra til bedre psykisk og fysisk helse.

I tillegg støtter prosjektet Regional plan for fysisk aktive liv i Agder 2024–2034, der ett av 

hovedgrepene er å redusere barrierer for deltakelse og stimulere til aktivitet i nærmiljøet. Planen 

etterlyser løsninger som «styrker satsingen på tilrettelegging for økt fysisk aktivitet i nærmiljøet og 

hos de som opplever barrierer for deltakelse». Dette er kjernen i FLXBL-prosjektet.

Prosjektet vil også bidra til Agder fylkeskommunes arbeid med likestilling, inkludering og levekår, der 

sosial ulikhet og utenforskap løftes som sentrale utfordringer.

Kobling til nasjonale mål og internasjonale føringer

På nasjonalt nivå er prosjektet i tråd med Folkehelsemeldingen (2023), som fremhever behovet for 

forebygging, deltakelse og lavterskeltilbud som styrker psykisk helse.

Det støtter også opp under Helse- og omsorgsdepartementets strategi for sosial bærekraft, der 

samhandling mellom offentlig, frivillig og privat sektor pekes på som avgjørende for å skape varige 

endringer.

Prosjektet bidrar i tillegg til å realisere FNs bærekraftsmål:

•    Mål 3: God helse og livskvalitet – gjennom økt fysisk aktivitet og sosial inkludering.

•    Mål 10: Mindre ulikhet – ved å gjøre trening tilgjengelig for flere.

•    Mål 11: Bærekraftige lokalsamfunn – ved å bygge digitale strukturer som støtter fellesskap og 

deltakelse.

•    Mål 17: Samarbeid for å nå målene – gjennom partnerskap mellom næringsliv, akademia og sosial 

sektor.

FLXBL som sosial entreprenør i regional sammenheng

FLXBL er forankret i Agder som sosial virksomhet og er etablert nettopp for å utvikle nye løsninger 

som fremmer fysisk og psykisk helse, inkludering og fellesskap. Prosjektet viser hvordan teknologi kan

brukes som et verktøy for sosial endring og økonomisk bærekraft, og hvordan små lokale aktører kan 

løftes inn i en større samfunnsrolle.

Ved å utvikle en sosial betalingsmodell og et rapporteringsverktøy bidrar FLXBL til å styrke hele feltet 

av sosiale entreprenører i regionen. Prosjektet fungerer som et pilotprosjekt for hvordan fylket kan 

legge bedre til rette for innovasjon i skjæringspunktet mellom folkehelse, næringsutvikling og sosial 

inkludering.
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Prosjektorganisering

Prosjektet eies og ledes av FLXBL AS, som har det overordnede ansvaret for planlegging, 

gjennomføring, rapportering og kvalitetssikring. FLXBL er en sosial entreprenør med kompetanse 

innen teknologi, tjenesteutvikling, trening og sosial bærekraft, og fungerer som prosjektansvarlig og 

koordinator.

Prosjektet gjennomføres i tett samarbeid med lokale treningsaktører og bedrifter i Agder som ønsker 

å bidra til sosial bærekraft og økt deltakelse i aktivitet. Sammen skal partene utvikle, teste og evaluere

løsningen.

Prosjektledelse og ansvar

Prosjektleder (FLXBL):

Har ansvar for daglig drift, budsjett, samarbeid og rapportering til Agder fylkeskommune. 

Prosjektleder koordinerer utvikling, pilotering og kommunikasjon med partnere.

Utviklingsteam:

Består av teknisk utvikler, designer og rådgiver innen brukeropplevelse. Teamet har ansvar for 

videreutvikling av den digitale plattformen, med vekt på sosial betalingsmodell, sponsormodul og 

rapporteringsfunksjon.

Samarbeid og roller

Prosjektet involverer tre typer partnere:

Lokale treningsaktører:

Instruktører, yogastudioer og små treningssentre i Agder som ønsker å bidra til lavterskel aktivitet og 

sosial inkludering. Disse fungerer som piloter og testbrukere av systemet.

Bedriftspartnere:

Bedrifter som deltar i sponsorordningen ved å finansiere plasser for deltakere med lav betalingsevne. 

Bedriftene får tilgang til enkel rapportering av samfunnseffekt og synliggjøring av sitt bidrag.

Dialogpartnere og støttespillere:

Frisklivssentraler, NAV, kommunale folkehelsekoordinatorer og lokale foreninger som jobber med 

psykisk helse og lavterskeltilbud. Disse bidrar med innsikt i behov og til rekruttering av deltakere.

Samarbeidet organiseres gjennom regelmessige møter og en digital kommunikasjonsplattform der 

alle partnere får tilgang til status, fremdrift og resultater.

Prosjektfaser og arbeidsform

Prosjektet deles inn i tre hovedfaser:

Utvikling (Q1–Q2 2026):
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Planlegging og teknisk utvikling av funksjoner for sosial betalingsmodell, sponsing og rapportering. 

Utarbeidelse av markedsplan og rekruttering av piloter.

Pilotering (Q3 2026):

Gjennomføring av pilot i Agder med lokale aktører. Test av betalingsmodeller, sponsorfunksjoner og 

rapporteringsverktøy i praksis. Løpende innhenting av erfaringer og brukertilbakemeldinger.

Evaluering og videreføring (Q4 2026):

Oppsummering av resultater, justering av funksjoner og planlegging for videre utrulling nasjonalt i 

2027.

Arbeidsformen er smidig og brukerdrevet. Det betyr at løsningen utvikles i tett dialog med de som 

faktisk skal bruke den, og tilpasses fortløpende basert på tilbakemeldinger.

FLXBL har bred erfaring med utvikling av digitale løsninger for trening og lavterskel aktivitet, samt 

samarbeid med sosiale entreprenører og lokale aktører. Teamet har bakgrunn fra teknologi, design, 

markedsføring og folkehelse, og har tidligere gjennomført utviklingsprosjekter med tilsvarende 

omfang.

Prosjektorganiseringen er derfor solid og tilpasset prosjektets kompleksitet, og legger til rette for 

effektiv gjennomføring, læring og videre skalering etter prosjektperioden.

Samarbeidspartnere

Prosjektet gjennomføres i samarbeid med lokale aktører i Agder som deler målet om å fremme fysisk 

aktivitet, inkludering og sosial bærekraft. Samarbeidspartnerne representerer et bredt spekter av 

kompetanse – fra treningsfeltet til næringsliv og offentlig sektor – og bidrar med innsikt, deltakere og 

finansiering.

• Lokale treningsaktører og instruktører

FLXBL samarbeider med lokale instruktører, treningssentre og små studioer som ønsker å tilby 

lavterskel aktiviteter til nye målgrupper. Disse aktørene utgjør kjernen i prosjektet og fungerer som 

piloter for testing av betalingsmodeller og rapporteringsverktøy.

Mange av disse instruktørene har allerede en sosial profil i sitt arbeid, for eksempel gjennom gratis- 

eller donasjonsbaserte arrangementer, tiltak rettet mot psykisk helse, eller aktivitetstilbud for 

grupper som ellers faller utenfor tradisjonelle treningsarenaer. Prosjektet skal styrke deres mulighet 

til å fortsette dette arbeidet på en bærekraftig måte.

• Bedriftspartnere

Prosjektet inkluderer samarbeid med bedrifter som ønsker å bidra til sosial bærekraft og folkehelse i 

sitt lokalsamfunn. Bedriftene vil finansiere plasser i lavterskelaktiviteter gjennom FLXBLs 

sponsorordning, og på den måten bidra til at flere kan delta uavhengig av økonomi.
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Gjennom prosjektet får bedriftene mulighet til å dokumentere sitt samfunnsbidrag på en konkret og 

målbar måte. Det gir verdi både internt, som del av bedriftens arbeidsmiljø- og bærekraftsstrategi, og 

eksternt, som synlig samfunnsengasjement i lokalmiljøet.

Eksempler på aktuelle bedriftspartnere kan være virksomheter som ønsker å støtte tiltak for psykisk 

helse, fysisk aktivitet og inkludering blant unge og voksne i Agder.

• Offentlige og ideelle samarbeidspartnere

Prosjektet legger opp til dialog og samarbeid med kommunale aktører og offentlige institusjoner som 

jobber med folkehelse og inkludering, som NAV, frisklivssentraler og folkehelsekoordinatorer. Disse 

miljøene har verdifull innsikt i lokale behov, og kan bidra til rekruttering av deltakere og tilpassede 

lavterskeltilbud.

Det legges også opp til samarbeid med ideelle organisasjoner som arbeider med psykisk helse, sosial 

inkludering og lavterskelaktivitet, for eksempel lokale lag og foreninger tilknyttet Rådet for psykisk 

helse eller liknende nettverk.

• FLXBLs rolle som koordinator

FLXBL har ansvar for å koordinere samarbeidet mellom partene og sikre at alle bidrar inn mot 

prosjektets felles mål. Samarbeidet vil organiseres gjennom digitale møteplasser og jevnlige 

statusmøter, slik at partene kan følge utviklingen og bidra med innspill underveis.

Gjennom prosjektet skal det etableres et samarbeid på tvers av sektorer som kan videreføres også 

etter prosjektperioden. Dette skal bidra til varig samhandling mellom treningsaktører, bedrifter og 

offentlige instanser – et økosystem for sosialt entreprenørskap og inkludering i Agder.

Aktiviteter

Prosjektet gjennomføres i løpet av 2026 og består av tre hovedfaser: utvikling, pilotering og 

evaluering. Arbeidet skal skje i tett samarbeid med lokale treningsaktører, bedrifter og offentlige 

partnere i Agder.

Målet er å utvikle, teste og dokumentere en sosial betalingsmodell og digital plattform som kan 

videreføres nasjonalt.

Q1 2026 – Planlegging og rekruttering

•    Etablering av prosjektorganisering og detaljerte arbeidsplaner.

•    Rekruttering av lokale treningsaktører og instruktører som ønsker å delta i piloten.

•    Dialog med bedrifter i Agder for deltakelse i sponsorordningen.

•    Oppstartsmøter med samarbeidspartnere og etablering av kommunikasjonskanaler.

•    Kartlegging av behov hos ulike målgrupper, inkludert økonomiske og sosiale barrierer for 

deltakelse.

Q2 2026 – Teknisk utvikling og forberedelse
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•    Videreutvikling av FLXBL-plattformen med funksjoner for sosial betalingsmodell, sponsing og 

rapportering.

•    Brukertesting og justering av løsningen i samarbeid med instruktører.

•    Produksjon av materiell for rekruttering av deltakere og synliggjøring av lavterskelaktiviteter.

•    Utarbeidelse av kriterier for evaluering av pilotprosjektet.

Q3 2026 – Pilotgjennomføring

•    Gjennomføring av pilotprosjekt i Agder.

•    Testing av sosial betalingsmodell og sponsorordning i faktiske arrangementer.

•    Rekruttering og oppfølging av deltakere i lavterskelaktiviteter.

•    Innhenting av erfaringer fra instruktører, deltakere og bedrifter.

•    Løpende justering av tekniske og praktiske løsninger basert på tilbakemeldinger.

Q4 2026 – Evaluering og videreføring

•    Analyse av resultater fra piloten, inkludert deltakelse, brukertilfredshet og økonomiske modeller.

•    Utarbeidelse av plan for videre utrulling og nasjonal skalering i 2027.

•    Formidling av resultater til samarbeidspartnere og relevante nettverk.

•    Levering av sluttrapport til Agder fylkeskommune.

Prosjektet gjennomføres med en smidig og brukerdrevet arbeidsmetodikk. Det betyr at løsningene 

utvikles i tett dialog med brukerne og tilpasses fortløpende basert på deres erfaringer.

Denne tilnærmingen sikrer høy relevans, effektiv ressursbruk og gode forutsetninger for videreføring 

etter prosjektperioden.

Målgrupper

Prosjektet retter seg mot mennesker og aktører som står sentralt i arbeidet for økt fysisk aktivitet, 

sosial inkludering og psykisk helse. Gjennom en sosial betalingsmodell og digital tilrettelegging skal 

flere få mulighet til å delta i aktivitet, og lokale aktører skal få bedre verktøy til å tilby det.

Primærmålgruppe – personer som faller utenfor tradisjonelle treningstilbud

Den primære målgruppen er personer som i dag står utenfor organiserte treningstilbud eller opplever

høy terskel for deltakelse. Dette kan være unge voksne, eldre, personer med lav inntekt, arbeidsledige,

innvandrere og mennesker med psykiske helseutfordringer.
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Felles for disse gruppene er at de ofte mangler økonomiske ressurser, sosial trygghet eller 

informasjon om tilgjengelige tilbud. Mange har hatt gode erfaringer med trening gjennom helsevesen

eller rehabilitering, men mister struktur og oppfølging etter avsluttede tiltak.

Gjennom FLXBLs sosiale betalingsmodell får disse målgruppene mulighet til å delta etter evne, og kan 

ta del i aktiviteter i sitt lokalmiljø uten økonomiske eller sosiale barrierer.

Sekundærmålgruppe – lokale instruktører og sosiale entreprenører

Den sekundære målgruppen er små og mellomstore aktører innen trening, helse og bevegelse som 

ønsker å bidra til økt folkehelse, men som mangler systemer og bærekraftige inntektsmodeller.

Dette omfatter instruktører, yogalærere, dansestudioer, terapeuter og personlige trenere som driver 

selvstendig virksomhet. Mange av disse har allerede en sosial profil, men de har utfordringer med å 

nå ut, organisere betaling og dokumentere samfunnseffekt.

Prosjektet gir dem tilgang til et digitalt verktøy som:

•    gjør det mulig å tilby åpne og inkluderende aktiviteter,

•    håndterer betaling og sponsede plasser automatisk,

•    samler data om deltakelse og samfunnsverdi.

Dette styrker aktørenes evne til å kombinere sosialt ansvar med bærekraftig drift.

Tredje målgruppe – bedrifter og samarbeidspartnere

Den tredje målgruppen er bedrifter, organisasjoner og institusjoner som ønsker å bidra til sosial 

bærekraft og folkehelse i sitt lokalsamfunn.

Gjennom sponsorordningen får de mulighet til å finansiere plasser for deltakere med lav 

betalingsevne, samtidig som de kan dokumentere samfunnseffekt på en enkel og målbar måte.

For bedriftene gir dette en konkret måte å utøve samfunnsansvar på, i tråd med egne ESG- og 

bærekraftsstrategier. Det gir også positiv intern effekt – trening og aktivitet kan benyttes som del av 

forebyggende helsearbeid for egne ansatte, samtidig som de støtter opp om lokalmiljøet.

Oppsummering

Prosjektet bygger bro mellom tre hovedmålgrupper:

•    Mennesker som trenger lavterskel aktivitet for å delta.

•    Lokale instruktører og entreprenører som trenger bedre verktøy og finansieringsmodeller.

•    Bedrifter og aktører som ønsker å bidra til sosial bærekraft og folkehelse.

Ved å koble disse sammen gjennom FLXBL-plattformen skapes et helhetlig system der fysisk aktivitet 

blir et tilgjengelig, inkluderende og bærekraftig fellesgode.
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Resultat

Prosjektet skal levere en ferdig utviklet og testet modell for sosial betalingsløsning og rapportering av 

samfunnseffekt innen fysisk aktivitet. Resultatene skal bidra til økt deltakelse, nye samarbeidsformer 

og bærekraftig drift for lokale aktører.

1. Konkrete produkter og tjenester

•    Digital løsning: En videreutviklet FLXBL-plattform med funksjoner for sosial betalingsmodell, 

sponsorordning og automatisert rapportering.

•    Betalingsløsning: Mulighet for deltakelse etter evne (standardpris, støttepris eller redusert pris), 

samt støtte for sponsede plasser finansiert av bedrifter og organisasjoner.

•    Rapporteringsverktøy: Enkle dashboard og datavisninger som viser antall deltakere, gjennomførte 

aktiviteter, andel sponsede plasser og samlet sosial effekt.

•    Kommunikasjonsmateriell: Veiledninger og informasjonsressurser for instruktører og bedrifter 

som deltar i ordningen.

2. Resultater for brukere og samarbeidspartnere

•    Treningsaktører: Får et funksjonelt verktøy for å tilby åpne og inkluderende aktiviteter uten behov 

for avansert administrasjon. Dette reduserer tidsbruk, øker synlighet og gir nye inntektsstrømmer.

•    Bedrifter: Får en strukturert måte å bidra til sosial bærekraft på gjennom finansiering av aktivitet 

og enkel rapportering til bruk i egne bærekraftsregnskap.

•    Deltakere: Får tilgang til lavterskeltrening i sitt lokalmiljø, uten økonomiske eller sosiale barrierer.

Innen utgangen av prosjektperioden skal løsningen være testet i praksis og dokumentert gjennom 

pilotprosjekter i Agder.

3. Målbare resultater fra pilotprosjektet

•    Minimum 10 instruktører og treningsaktører deltar i piloten.

•    Minimum 500 deltakere benytter løsningen i løpet av prosjektperioden.

•    3–5 bedrifter deltar i sponsorordningen.

•    Minst 30% av deltakerne får redusert pris eller deltar på sponsede plasser.

•    Fullført rapportering og evaluering av bruk, tilfredshet og samfunnseffekt.

4. Kunnskap og erfaringer

Prosjektet vil dokumentere erfaringer med:

•    hvordan sosial betalingsmodell påvirker deltakelse,

•    hvordan sponsorordninger kan bidra til økt inkludering,
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•    hvordan digitale verktøy kan støtte rapportering av samfunnseffekt i folkehelsearbeid.

Denne dokumentasjonen skal danne grunnlaget for videre utrulling nasjonalt i 2027.

5. Overføringsverdi og videre bruk

Resultatene skal kunne brukes av:

•    andre regioner som ønsker å støtte sosialt entreprenørskap innen fysisk aktivitet,

•    bedrifter som ønsker å måle sitt samfunnsbidrag,

•    offentlige aktører som ønsker nye måter å samarbeide med sosiale entreprenører på.

Effekter

Prosjektet skal gi både umiddelbare og langsiktige effekter for individer, aktører og samfunnet i Agder.

Gjennom økt deltakelse, sosial innovasjon og bærekraftig organisering skal tiltaket bidra til bedre 

folkehelse, sterkere lokalsamfunn og reduserte sosiale forskjeller.

1. Brukereffekter (kort sikt)

For deltakere:

•    Flere mennesker får tilgang til fysisk aktivitet og sosiale møteplasser i sitt nærmiljø, uavhengig av 

økonomi.

•    Økt mestring, bedre psykisk helse og opplevelse av tilhørighet.

•    Redusert ensomhet og større sannsynlighet for varig fysisk aktivitet.

For lokale instruktører og sosiale entreprenører:

•    Bedre rammevilkår for å drive sosialt entreprenørskap på en bærekraftig måte.

•    Økt inntektssikkerhet og lavere administrativ byrde.

•    Større synlighet og rekruttering av nye deltakere gjennom FLXBL-plattformen.

For bedrifter:

•    Mulighet til å bidra konkret til folkehelse og sosial bærekraft.

•    Dokumenterbare resultater som kan brukes i ESG- og bærekraftsrapportering.

•    Økt engasjement og trivsel blant egne ansatte gjennom deltakelse i sosiale initiativer.

2. Samfunnseffekter (mellomlang sikt)

Innen to til tre år etter prosjektperioden forventes følgende samfunnsmessige effekter:

•    Flere mennesker deltar i fysisk aktivitet, og barrierene for deltakelse reduseres.

•    Lavterskel aktivitet blir mer tilgjengelig i lokalsamfunn over hele Agder.
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•    Sosiale entreprenører og treningsaktører får bedre rammevilkår og blir anerkjent som viktige 

aktører i folkehelsearbeidet.

•    Bedrifter og offentlig sektor får en konkret måte å samarbeide om sosial bærekraft og helse på.

•    Økt sosial kapital i lokalsamfunn – flere møteplasser, fellesskap og samarbeid mellom ulike 

grupper.

Disse effektene støtter opp om Regionplan Agder 2030 og Regional plan for fysisk aktive liv i Agder 

2024–2034, som begge peker på behovet for tverrsektorielle løsninger som fremmer deltakelse, helse

og livskvalitet.

3. Langsiktige samfunnseffekter

På lengre sikt skal prosjektet bidra til en mer inkluderende, bærekraftig og helsefremmende region.

•    Redusert utenforskap og mindre sosial ulikhet i deltakelse og helse.

•    Flere bærekraftige virksomheter innen sosialt entreprenørskap og helse.

•    Bedre folkehelse og redusert press på offentlige helsetjenester.

•    Et sterkere samarbeid mellom privat, offentlig og sosial sektor.

Agder kan bli en nasjonal foregangsregion for sosial innovasjon i folkehelsearbeidet, der teknologi 

brukes for å styrke fellesskap og livskvalitet. Erfaringene fra prosjektet kan overføres til andre fylker 

og inspirere til tilsvarende løsninger på nasjonalt nivå.

4. Bærekraft og videreføring

Etter prosjektperioden skal løsningen være selvbærende gjennom:

•    provisjon fra transaksjoner og sponsoravtaler,

•    løpende samarbeid med bedrifter og offentlige aktører,

•    videreutvikling av plattformen basert på erfaringer fra Agder.

Ved å forene sosialt entreprenørskap, digital innovasjon og samarbeid på tvers av sektorer skaper 

prosjektet effekter som varer – for enkeltmennesker, for lokalsamfunnene og for samfunnet som 

helhet.

Tids- og kostnadsplan

Tidsplan

Prosjektet gjennomføres i fire hovedfaser:

Q1 2026: Planlegging, etablering av prosjektteam, rekruttering av instruktører, bedrifter og 

samarbeidspartnere.

Q2 2026: Teknisk utvikling av sosial betalingsløsning og rapporteringsverktøy. Brukertesting og 

forberedelse til pilot.
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Q3 2026: Gjennomføring av pilot i Agder med testing av funksjonalitet, datainnsamling og løpende 

justering.

Q4 2026: Evaluering, rapportering og planlegging for videreføring og nasjonal utrulling.

Prosjektet styres med kvartalsvise milepæler, tydelig ansvarsfordeling og jevn rapportering til Agder 

fylkeskommune.

Kostnadsplan

Tittel 2025 2026 2027 2028 2029 SUM

Evaluering og 
dokumentasjon   90 000   90 000

Kommunikasjon og 
materiell   60 000   60 000

Pilotgjennomføring og 
datainnsamling   90 000   90 000

Prosjektledelse og 
koordinering   120 000   120 000

Teknisk utvikling og 
design   160 000   160 000

Sum kostnad 520 000 520 000

Kostnadene gjelder utvikling, testing og dokumentasjon av en ny sosial betalingsløsning. Ressursene dekker 

prosjektledelse, teknisk utvikling, pilotering og evaluering. 

FLXBL bidrar selv med betydelig egeninnsats i form av arbeidstid, plattform og partnere.

Finansieringsplan

Tittel 2025 2026 2027 2028 2029 SUM

Agder fylkeskommune   260 000   260 000

Egeninnsats FLXBL 
(arbeidstid, plattform, 
partnere   260 000   260 000

Sum finansiering 520 000 520 000

FLXBL søker om 50 % medfinansiering fra Agder fylkeskommune. Resten dekkes gjennom egeninnsats i form 

av arbeidstid, teknisk ressursbruk, markedsføring og prosjektledelse. Dette sikrer både eierskap, kontinuitet 

og videreføring etter prosjektperioden.

Geografi

4204-Kristiansand, 4205-Lindesnes, 4203-Arendal
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